
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.6-2022 

 

Grostonas iela 6B, Rīga , 2022. gada 12.septembris. 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1.Viesturs Bajārs 

2.Uldis Krastiņš 

3.Jānis Sala 

4.Artūrs Ķelpe 

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1.Latvijas jauniešu izlases treniņnometne rudens brīvlaika periodā 24-28.10.2022 

2.Saruna ar TNSS treneri Edgaru Kviesi 

3.Gada balle janvārī 

4.Treneru Darba grupa. 

5.Mācību brauciens uz Saarbrucken, 03-04.11.22 

6.Biedru, licenču maksu apmaksa par 2022.gadu. 

 

 

Sēdē nolēma: 

 

1. Ir jāatrod nometnes norises vietas un treneris, kurš darbosies ar jauniešu izlašu 

kandidātiem. Apzinātas potenciālās norises vietas un treneri. Tuvākajā laikā 

jābūt konkrētai norises vietai un trenerim. 

 

2. Edgars Kviesis pieslēdzas Valdes sēdei ar Zoom starpniecību. Viņš izklāsta 

savas pārdomas un pretenzijas par dažādiem jautājumiem, kas saistīti ar 

jauniešu vecuma spēlētāju dalību LKKČ, kas var ietekmēt grupu sadalījumu 

Latvijas Kausā jauniešiem oktobra sākumā, ir pretenzija, ka nav konkrētu un 

zināmu kritēriju, pēc kuriem spēlētāji tiek iekļauti Latvijas jauniešu izlasēs vai 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

izlašu kandidātos. Būtu vēlams, ka, pēc jauniešu izlašu sabraukumiem, 

nometnēm, tā brīža izlases treneris sazinās ar spēlētāju treneriem un informē par 

trūkumiem, kuriem būtu jāpievērš uzmanība, par pozitīvajām īpašībām. LBF 

Valde vienojas ar treneri, ka kopīgi tiks strādāts pie šo problēmu risināšanas. 

 

3. Gada balle janvārī. 14.01.2023 ir paredzēts saviesīgs pasākums Latvijas 

badmintona kopienai, kurā atskatamies uz iepriekšejo gadu, atzīmējam un 

apbalvojam badmintonā iesaistītos. Nepieciešams atrast atbilstošu norises vietu, 

vakara programmu utt. 

 

4. Saistībā ar Edgara Kvieša jautājumu par kritērijiem, tiek izveidota treneru 

Darba grupa, kuru LBF pārstāvēs Jānis Trops. Grupā darbosies arī Edgars 

Kviesis, iespējama arī citu ieinteresētu treneru iesaiste, kuri vēlas reāli palīdzēt 

un izteikt savas idejas un viedokli. 

 

5. Badmiton Europe piedāvā dalību kursos. Saarbrucken pilsētā Vācijā, 03-04.11. 

Temati---biedrību administrēšana, darba organizēšana, pasākumu (sacensību) 

organizēšana. LBF Valde nolemj deleģēt Viesturu Bajāru un Jāni Salu. No BE 

būs travel grant 250eur apmērā, viesnīcu un ēdināšanu, kursus apmaksā BE. 

 

6. Uldis Krastiņš informē par situāciju ar Biedru maksas un Licenču maksas rēķinu 

apmaksu 2022.gadā. Ir biedrības, kuras vēl to nav izdarījušas. LBF izsūtīs 

atgādinājumu vēstules, ar lūgumu norēķināties tuvākajā laikā. 

 

 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 21:00 

 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

